
Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat.
UPR Montemarciano

Montemarciano (AN), 02-03/10/2021
 
 
 

Note libere:

Palamenotti
via Delle Querce



Lista iscritti alle gare Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat.

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 1-26/26

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

000003 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE)

000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

000219 A.S. Dilettantistica Sport Club Etna Sicilia (CT)

000350 A. Dilettantistica Fondana Tennistavolo Lazio (LT)

000448 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

000494 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU)

000644 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC)

001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG)

001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN)

001467 S.S.Dilettantistica A R.L. Anspi Tennistavolo Cortemaggiore Emilia-Romagna (PC)

001599 Asdilettantistica T.T.Corridonia Marche (MC)

002016 A.S.Dilettantistica Tennis Tavolo Valle Umbra Umbria (PG)

002324 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo Marche (MC)

002473 A.P.Dilettantistica S. Martino In Riparotta Emilia-Romagna (RN)

002778 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN)

002940 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN)

003014 A.S. Dilettantistica. Vfl Virtus Ascoli Marche (AP)

003154 A.S. Dilettantistica Europe T.T. Marche (MC)

003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU)

003255 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto Abruzzo (CH)

003295 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG)

003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

003323 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN)

003470 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP)



Lista iscritti alle gare Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat.

Partecipanti 1-30/80

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

O
51

S
M

O
52

S
M

O
53

858787 Pineschi Fabio 39 000350 A. Dilettantistica Fondana Tennistavolo  · X  ·

603688 Melucci Fabrizio 55 002473 A.P.DILETTANTISTICA S. MARTINO IN RIPAROTTA  ·  · X

007013 Gatti Franco 61 000003 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara  ·  · X

950629 Rolli Maurizio 14 000003 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara X  ·  ·

828400 Delle Donne Mattia 35 000003 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara  · X  ·

945152 Bicchiarelli Lorenzo 78 003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi  ·  · X

831735 Boidi Daniele 67 003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi  ·  · X

938176 Arosti Matteo 42 003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi  · X  ·

957675 Leonardi Alessandro 51 003295 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto  · X  ·

951095 Picciafuoco Marco 49 003295 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto  · X  ·

952338 Benetti Alberto 15 003295 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto X  ·  ·

960216 Mariotti Julien 53 003295 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto  · X  ·

876359 Papalini Marco 69 002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto  ·  · X

947240 Giovannini Luca 47 003255 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto  · X  ·

936513 Massimi Christian 72 003255 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto  ·  · X

945591 Belardinelli Luca 46 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  · X  ·

674234 Manoni Luigi 57 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  ·  · X

945586 Schiaroli Alessandro 11 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·  ·

769489 Berluti Federico 32 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  · X  ·

934458 Ieronfantico Andrea 40 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  · X  ·

952788 Molini Nicola 50 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  · X  ·

943207 Casapulla Paolo 44 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  · X  ·

940662 Pioppi Raffaele 73 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  ·  · X

676868 Falzetti Daniele 30 000644 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERINO  · X  ·

209098 Mosciatti Daniele 59 000644 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERINO  ·  · X

888180 Belardinelli Andrea 70 000644 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERINO  ·  · X

847772 Serena Francesco 38 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T.  · X  ·

772368 Mencaroni Michele 64 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T.  ·  · X

943267 Corsini Christian 45 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T.  · X  ·

942726 Martellini Davide 43 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T.  · X  ·



Lista iscritti alle gare Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat.

Partecipanti 31-60/80

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

O
51

S
M

O
52

S
M

O
53

943953 Corsini Daniele 75 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T.  ·  · X

930674 Mencaroni Claudio 71 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T.  ·  · X

950625 Guercini Matteo 13 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. X  ·  ·

958679 Tribuzi Edoardo 80 002016 A.S.Dilettantistica Tennis Tavolo Valle Umbra  ·  · X

960024 Grimaldi Fabrizio 52 001599 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA  · X  ·

952594 Farhat Farhat 16 003154 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA EUROPE ... X  ·  ·

941000 Secondini Dario 8 000219 Associazione Sportiva Dilettantistica Sport Club Etna X  ·  ·

029611 Macerata Enrico 56 000448 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita  ·  · X

942465 Sgariglia Daniele 9 000448 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita X  ·  ·

517439 Jaskolski Maciej 60 000448 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita  ·  · X

967165 Carbone Fedro 23 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc X  ·  ·

968446 Bartoccetti Sauro 24 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc X  ·  ·

969074 Ausili Alessandro 25 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc X  ·  ·

772657 Guglielmi Gabriele 33 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc  · X  ·

776716 Gerini Simone 34 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc  · X  ·

803510 Cavallo Matteo 65 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc  ·  · X

725879 Carbone Domenico 2 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc X  ·  ·

957624 Ausili Andrea 18 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc X  ·  ·

725903 Notarnicola Andrea 62 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc  ·  · X

875401 Faggioni Marcello 4 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc X  ·  ·

841163 Peverieri Paolo 36 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc  · X  ·

948762 Mochi Ludovico 48 002778 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano  · X  ·

939257 Mochi Giorgio 6 002778 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano X  ·  ·

969799 Ciotti Giancarlo 26 003014 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus Ascoli X  ·  ·

664136 Fasulo Eduardo 54 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  · X

946342 Giampaoletti Michele 79 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  · X

943994 Fabri Marco 76 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  · X

971995 Barbarasa Ionel Sorinel 27 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·  ·

129585 Renzetti Marco 31 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  · X  ·

958799 Alessandrini Manolo 21 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·  ·



Lista iscritti alle gare Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat.

Partecipanti 61-80/80

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

O
51

S
M

O
52

S
M

O
53

957626 Ponzelli Luca 19 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·  ·

331637 Cesaretti Noris 29 003470 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA  · X  ·

849729 Mecozzi Francesco 68 002324 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo  ·  · X

972407 Cerchiara Luca 28 002324 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo X  ·  ·

728436 Marinelli Roberto 63 002324 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo  ·  · X

936470 Piergiovanni Lorenzo 41 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  · X  ·

616698 Vannucci Emanuele 58 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  · X

841577 Curti Gianluca 37 001467 S.S.Dilettantistica A R.L. ANSPI TENNISTAVOLO CORTE...  · X  ·

939663 Paolinelli Luigi 7 003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica X  ·  ·

943412 Pazzaglia Luca 10 003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica X  ·  ·

850347 Faedi Ferrante 3 003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica X  ·  ·

943208 Bruschi Mirko 74 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  ·  · X

934371 Fuser Maurizio Maria 5 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·

957536 Macchia Giandomenico 17 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·

944691 Cecchini Fabrizio 77 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  ·  · X

808311 Melucci Michele 66 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  ·  · X

960006 Pigliapoco Giovanni 22 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·

958779 Petrolati Massimo 20 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·

947024 Luzietti Ahn Vittorio 12 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·

002410 Occhipinti Carlo 1 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·



Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat. - 02-03/10/2021

SMO51: Singolo Maschile 6^ categoria

Gara Singolo Maschile 6^ categoria

Sigla SMO51

Tipo Singolo Maschile Open A

Formula gironi+eliminatoria

Data 02/10/2021

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 14

Giocatori iscritti 28

Giocatori paganti 28

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 7

Numero gironi ridotti 0

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 14

Profondita’ albero eliminatoria 4

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo Maschile 6^ categoria - Iscrizioni Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat.

Partecipanti 02/10/2021

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Occhipinti Carlo 3424 1 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore over 80 / 6a cat.

2 Carbone Domenico 3720 2 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

3 Faedi Ferrante 2909 3 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) settore 75-80 / 6a cat.

4 Faggioni Marcello 3122 4 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 70-75 / 6a cat.

5 Fuser Maurizio Maria 3945 5 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 70-75 / 6a cat.

6 Mochi Giorgio 3738 6 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

7 Paolinelli Luigi 3277 7 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) settore 70-75 / 6a cat.

8 Secondini Dario 2432 8 A.S. Dilettantistica Sport Club Etna Sicilia (CT) seniores / 6a cat.

9 Sgariglia Daniele 4135 9 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) settore 50-60 / 6a cat.

10 Pazzaglia Luca 3004 10 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) settore 50-60 / 6a cat.

11 Schiaroli Alessandro 3695 11 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

12 Luzietti Ahn Vittorio 3183 12 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under13 / 6a cat.

13 Guercini Matteo 4333 13 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) under19 / 6a cat.

14 Rolli Maurizio 3920 14 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE) settore 50-60 / 6a cat.

15 Benetti Alberto 3338 15 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG) settore 50-60 / 6a cat.

16 Farhat Farhat 2583 16 A.S. Dilettantistica Europe T.T. Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

17 Macchia Giandomenico 4114 17 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

18 Ausili Andrea 3920 18 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

19 Ponzelli Luca 3992 19 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

20 Petrolati Massimo 4149 20 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

21 Alessandrini Manolo 3798 21 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

22 Pigliapoco Giovanni 1149 22 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under15 / 6a cat.

23 Carbone Fedro 928 23 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under11 / 6a cat.

24 Bartoccetti Sauro 3075 24 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 60-65 / 6a cat.

25 Ausili Alessandro 2242 25 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under11 / 6a cat.

26 Ciotti Giancarlo 2000 26 A.S. Dilettantistica. Vfl Virtus Ascoli Marche (AP) settore 50-60 / 6a cat.

27 Barbarasa Ionel Sorinel 2000 27 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

28 Cerchiara Luca 500 28 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo Marche (MC) under17 / 6a cat.



Singolo Maschile 6^ categoria - Teste di serie Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat.

Partecipanti 02/10/2021

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Guercini Matteo 4333 13 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) under19 / 6a cat.

2 Petrolati Massimo 4149 20 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

3 Sgariglia Daniele 4135 9 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. ... Marche (FM) settore 50-60 / 6a cat.

4 Macchia Giandomenico 4114 17 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

5 Ponzelli Luca 3992 19 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

6 Fuser Maurizio Maria 3945 5 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 70-75 / 6a cat.

7 Ausili Andrea 3920 18 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

8 Rolli Maurizio 3920 14 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE) settore 50-60 / 6a cat.

9 Alessandrini Manolo 3798 21 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

10 Mochi Giorgio 3738 6 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

11 Carbone Domenico 3720 2 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

12 Schiaroli Alessandro 3695 11 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

13 Occhipinti Carlo 3424 1 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore over 80 / 6a cat.

14 Benetti Alberto 3338 15 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG) settore 50-60 / 6a cat.



Singolo Maschile 6^ categoria - Fase gironi Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat.

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Guercini Matteo 4333 13 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG)

2 Benetti Alberto 3338 15 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG)

3 Pigliapoco Giovanni 1149 22 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

4 Bartoccetti Sauro 3075 24 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Guercini Matteo Pigliapoco Giovanni __ - __ _______________________ T1, 02/10 14:00, A4 

2 Benetti Alberto Bartoccetti Sauro __ - __ _______________________ T1, 02/10 14:25, A3 

3 Guercini Matteo Benetti Alberto __ - __ _______________________ T1, 02/10 14:50, A4 

4 Pigliapoco Giovanni Bartoccetti Sauro __ - __ _______________________ T1, 02/10 15:15, A2 

5 Bartoccetti Sauro Guercini Matteo __ - __ _______________________ T1, 02/10 15:40, A3 

6 Pigliapoco Giovanni Benetti Alberto __ - __ _______________________ T1, 02/10 16:05, A1 



Singolo Maschile 6^ categoria - Fase gironi Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat.

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Petrolati Massimo 4149 20 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

2 Occhipinti Carlo 3424 1 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

3 Carbone Fedro 928 23 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

4 Ciotti Giancarlo 2000 26 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus Ascoli Marche (AP)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 Petrolati Massimo Occhipinti Carlo __ - __ _______________________ T2, 02/10 14:00, A4 

8 Carbone Fedro Ciotti Giancarlo __ - __ _______________________ T2, 02/10 14:25, A2 

9 Petrolati Massimo Carbone Fedro __ - __ _______________________ T2, 02/10 14:50, A4 

10 Occhipinti Carlo Ciotti Giancarlo __ - __ _______________________ T2, 02/10 15:15, A3 

11 Ciotti Giancarlo Petrolati Massimo __ - __ _______________________ T2, 02/10 15:40, A3 

12 Carbone Fedro Occhipinti Carlo __ - __ _______________________ T2, 02/10 16:05, A1 



Singolo Maschile 6^ categoria - Fase gironi Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat.

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Sgariglia Daniele 4135 9 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

2 Schiaroli Alessandro 3695 11 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

3 Barbarasa Ionel Sorinel 2000 27 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

4 Paolinelli Luigi 3277 7 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

13 Sgariglia Daniele Barbarasa Ionel Sorinel __ - __ _______________________ T3, 02/10 14:00, A4 

14 Schiaroli Alessandro Paolinelli Luigi __ - __ _______________________ T3, 02/10 14:25, A3 

15 Sgariglia Daniele Schiaroli Alessandro __ - __ _______________________ T3, 02/10 14:50, A4 

16 Barbarasa Ionel Sorinel Paolinelli Luigi __ - __ _______________________ T3, 02/10 15:15, A2 

17 Paolinelli Luigi Sgariglia Daniele __ - __ _______________________ T3, 02/10 15:40, A3 

18 Barbarasa Ionel Sorinel Schiaroli Alessandro __ - __ _______________________ T3, 02/10 16:05, A1 



Singolo Maschile 6^ categoria - Fase gironi Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat.

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Macchia Giandomenico 4114 17 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

2 Carbone Domenico 3720 2 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

3 Pazzaglia Luca 3004 10 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

4 Farhat Farhat 2583 16 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA EURO... Marche (MC)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

19 Macchia Giandomenico Pazzaglia Luca __ - __ _______________________ T4, 02/10 14:00, A4 

20 Carbone Domenico Farhat Farhat __ - __ _______________________ T4, 02/10 14:25, A3 

21 Macchia Giandomenico Carbone Domenico __ - __ _______________________ T4, 02/10 14:50, A4 

22 Pazzaglia Luca Farhat Farhat __ - __ _______________________ T4, 02/10 15:15, A2 

23 Farhat Farhat Macchia Giandomenico __ - __ _______________________ T4, 02/10 15:40, A3 

24 Pazzaglia Luca Carbone Domenico __ - __ _______________________ T4, 02/10 16:05, A1 



Singolo Maschile 6^ categoria - Fase gironi Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat.

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ponzelli Luca 3992 19 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

2 Mochi Giorgio 3738 6 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

3 Secondini Dario 2432 8 Associazione Sportiva Dilettantistica Sport Club Etna Sicilia (CT)

4 Ausili Alessandro 2242 25 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

25 Ponzelli Luca Secondini Dario __ - __ _______________________ T5, 02/10 14:00, A4 

26 Mochi Giorgio Ausili Alessandro __ - __ _______________________ T5, 02/10 14:25, A3 

27 Ponzelli Luca Mochi Giorgio __ - __ _______________________ T5, 02/10 14:50, A4 

28 Secondini Dario Ausili Alessandro __ - __ _______________________ T5, 02/10 15:15, A2 

29 Ausili Alessandro Ponzelli Luca __ - __ _______________________ T5, 02/10 15:40, A3 

30 Secondini Dario Mochi Giorgio __ - __ _______________________ T5, 02/10 16:05, A1 



Singolo Maschile 6^ categoria - Fase gironi Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat.

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Fuser Maurizio Maria 3945 5 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

2 Alessandrini Manolo 3798 21 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

3 Faggioni Marcello 3122 4 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

4 Faedi Ferrante 2909 3 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

31 Fuser Maurizio Maria Faggioni Marcello __ - __ _______________________ T6, 02/10 14:00, A4 

32 Alessandrini Manolo Faedi Ferrante __ - __ _______________________ T6, 02/10 14:25, A3 

33 Fuser Maurizio Maria Alessandrini Manolo __ - __ _______________________ T6, 02/10 14:50, A4 

34 Faggioni Marcello Faedi Ferrante __ - __ _______________________ T6, 02/10 15:15, A2 

35 Faedi Ferrante Fuser Maurizio Maria __ - __ _______________________ T6, 02/10 15:40, A3 

36 Faggioni Marcello Alessandrini Manolo __ - __ _______________________ T6, 02/10 16:05, A1 



Singolo Maschile 6^ categoria - Fase gironi Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat.

Composizione del girone #7

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ausili Andrea 3920 18 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

2 Rolli Maurizio 3920 14 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE)

3 Cerchiara Luca 500 28 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo Marche (MC)

4 Luzietti Ahn Vittorio 3183 12 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

Risultati girone #7

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

37 Ausili Andrea Cerchiara Luca __ - __ _______________________ T7, 02/10 14:00, A4 

38 Rolli Maurizio Luzietti Ahn Vittorio __ - __ _______________________ T7, 02/10 14:25, A3 

39 Ausili Andrea Rolli Maurizio __ - __ _______________________ T7, 02/10 14:50, A4 

40 Cerchiara Luca Luzietti Ahn Vittorio __ - __ _______________________ T7, 02/10 15:15, A2 

41 Luzietti Ahn Vittorio Ausili Andrea __ - __ _______________________ T7, 02/10 15:40, A3 

42 Cerchiara Luca Rolli Maurizio __ - __ _______________________ T7, 02/10 16:05, A1 



Singolo Maschile 6^ categoria - Eliminatoria Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat. - 02/10/2021
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Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat. - 02-03/10/2021

SMO52: Singolo Maschile 5^ categoria

Gara Singolo Maschile 5^ categoria

Sigla SMO52

Tipo Singolo Maschile Open B

Formula gironi+eliminatoria

Data 03/10/2021

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 15

Giocatori iscritti 25

Giocatori paganti 25

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No



Singolo Maschile 5^ categoria - Iscrizioni Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat.

Partecipanti 03/10/2021

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Cesaretti Noris 5232 29 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) settore 60-65 / 5a cat.

2 Falzetti Daniele 6391 30 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC) settore 40-50 / 5a cat.

3 Renzetti Marco 5753 31 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 60-65 / 5a cat.

4 Berluti Federico 5738 32 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

5 Guglielmi Gabriele 6028 33 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

6 Gerini Simone 6040 34 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

7 Delle Donne Mattia 4316 35 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE) seniores / 5a cat.

8 Peverieri Paolo 4869 36 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 50-60 / 5a cat.

9 Curti Gianluca 6286 37 S.S.Dilettantistica A R.L. Anspi Tennistavolo Cortema... Emilia-Romagna (PC) settore over 80 / 5a cat.

10 Serena Francesco 6596 38 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) seniores / 5a cat.

11 Pineschi Fabio 5615 39 A. Dilettantistica Fondana Tennistavolo Lazio (LT) settore 50-60 / 5a cat.

12 Ieronfantico Andrea 6272 40 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) under19 / 5a cat.

13 Piergiovanni Lorenzo 6372 41 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under19 / 5a cat.

14 Arosti Matteo 5497 42 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 40-50 / 5a cat.

15 Martellini Davide 6434 43 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) under17 / 5a cat.

16 Casapulla Paolo 6489 44 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) under19 / 5a cat.

17 Corsini Christian 5798 45 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) settore 50-60 / 5a cat.

18 Belardinelli Luca 4958 46 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) under15 / 5a cat.

19 Giovannini Luca 4868 47 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto Abruzzo (CH) under15 / 5a cat.

20 Mochi Ludovico 5807 48 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC) under17 / 5a cat.

21 Picciafuoco Marco 4319 49 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG) settore 40-50 / 5a cat.

22 Molini Nicola 4787 50 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) seniores / 5a cat.

23 Leonardi Alessandro 5576 51 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG) settore 50-60 / 5a cat.

24 Grimaldi Fabrizio 5535 52 Asdilettantistica T.T.Corridonia Marche (MC) settore 40-50 / 5a cat.

25 Mariotti Julien 5686 53 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG) settore 40-50 / 5a cat.



Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat. - 02-03/10/2021

SMO53: Singolo Maschile 4^ categoria

Gara Singolo Maschile 4^ categoria

Sigla SMO53

Tipo Singolo Maschile Open C

Formula gironi+eliminatoria

Data 03/10/2021

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 15

Giocatori iscritti 27

Giocatori paganti 27

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No



Singolo Maschile 4^ categoria - Iscrizioni Torneo Open M 6^ 5? 4^ Cat.

Partecipanti 03/10/2021

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Fasulo Eduardo 7522 54 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 60-65 / 4a cat.

2 Melucci Fabrizio 6583 55 A.P.Dilettantistica S. Martino In Riparotta Emilia-Romagna (RN) settore 50-60 / 4a cat.

3 Macerata Enrico 7574 56 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) settore 70-75 / 4a cat.

4 Manoni Luigi 8365 57 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) settore 65-70 / 4a cat.

5 Vannucci Emanuele 7166 58 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) settore 50-60 / 4a cat.

6 Mosciatti Daniele 7441 59 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC) settore 40-50 / 4a cat.

7 Jaskolski Maciej 6772 60 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) settore 50-60 / 4a cat.

8 Gatti Franco 7503 61 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE) settore 50-60 / 4a cat.

9 Notarnicola Andrea 6937 62 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 4a cat.

10 Marinelli Roberto 6762 63 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo Marche (MC) settore 50-60 / 4a cat.

11 Mencaroni Michele 7461 64 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) seniores / 4a cat.

12 Cavallo Matteo 8316 65 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) seniores / 4a cat.

13 Melucci Michele 8491 66 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under21 / 4a cat.

14 Boidi Daniele 8404 67 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 50-60 / 4a cat.

15 Mecozzi Francesco 6984 68 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo Marche (MC) seniores / 4a cat.

16 Papalini Marco 8057 69 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN) settore 50-60 / 4a cat.

17 Belardinelli Andrea 7597 70 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC) under21 / 4a cat.

18 Mencaroni Claudio 7083 71 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) settore 40-50 / 4a cat.

19 Massimi Christian 6727 72 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto Abruzzo (CH) under19 / 4a cat.

20 Pioppi Raffaele 7065 73 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) under19 / 4a cat.

21 Bruschi Mirko 7439 74 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under21 / 4a cat.

22 Corsini Daniele 6864 75 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) under17 / 4a cat.

23 Fabri Marco 7809 76 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 40-50 / 4a cat.

24 Cecchini Fabrizio 7443 77 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 4a cat.

25 Bicchiarelli Lorenzo 7771 78 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) under21 / 4a cat.

26 Giampaoletti Michele 7521 79 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under17 / 4a cat.

27 Tribuzi Edoardo 6768 80 A.S.Dilettantistica Tennis Tavolo Valle Umbra Umbria (PG) under17 / 4a cat.
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